ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP

TRƯỜNG THCS HUỲNH VĂN NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

I/ KHỐI LỚP BÁN TRÚ:

STT

1 đồng

2 đồng

3 đồng

4 đồng

5 đồng

6 đồng

7 đồng

8 đồng

9 đồng

đồng

STT

1 đồng

2 đồng

3 đồng

4 đồng

5 đồng

6 đồng

7 đồng

8 đồng

đồng

*Các lớp học Anh văn giao tiếp đóng thêm: 180.000 đồng.

II/ KHỐI LỚP BUỔI

1 đồng

2 đồng

3 đồng

đồng

STT
Nội dung thu Mức thu

Học phí 60.000

Tiền in đề và giấy kiểm tra 12.000

TỔNG CỘNG 102.000

Bảo hiểm tai nạn (Thu hộ) 30.000

2/ Khối lớp 8 buổi:

*Các lớp học Anh văn giao tiếp đóng thêm: 180.000 đồng.

*Các lớp học thêm dạy thêm đóng thêm: 160.000 đồng.

STT
Nội dung thu Mức thu

Số tiền phải thu

Tiền in đề và giấy kiểm tra 12.000

TỔNG CỘNG 1.009.000

1/ Khối lớp 6, 7 buổi:

Bảo hiểm tai nạn (Thu hộ) 30.000

Nội dung thu Mức thu

Số tiền phải thu

Tiền ăn (25.000 * 23 ngày) 575.000

Nước uống 12.000

Học phí 60.000

TCPV & QL bán trú 150.000

Học buổi 2 150.000

Vệ sinh phí 20.000

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÔNG BÁO

THU TIỀN THÁNG 10/2019

1/ Khối lớp 6,7 bán trú:

Nội dung thu Mức thu

Căn cứ Công văn số 4444/UBND-TCKH-GDĐT  ngày 10 tháng  09 năm 2019 của Ủy ban nhân dân quận Gò

Vấp về việc thu, sử dụng học phí và các khoản thu khác của cơ sở giáo dục và đào tạo công lập thuộc quận

năm học 2019-2020;

Số tiền phải thu

2/ Khối lớp 8, 9 bán trú:

Học phí 60.000

Tiền ăn (25.000 * 23 ngày) 575.000

TCPV & QL bán trú 150.000

Học buổi 2 150.000

Vệ sinh phí 20.000

Nước uống 12.000

Kỹ năng sống 80.000

*Các lớp học Anh văn giao tiếp đóng thêm: 180.000 đồng.

* Các lớp học Anh văn tăng cường đóng thêm: 60.000 đồng.

Tiền in đề và giấy kiểm tra 12.000

TỔNG CỘNG 1.089.000

Bảo hiểm tai nạn (Thu hộ) 30.000

1 đồng

2 đồng

3 đồng

4 đồng

đồng

*Các lớp học Anh văn giao tiếp đóng thêm: 180.000 đồng.

STT

1 đồng

2 đồng

3 đồng

4 đồng

đồng

Nơi nhận: Ngày 02 tháng 10 năm 2019

Ghi chú: Tiền Bảo hiểm Y tế sẽ được chuyển thu vào tháng sau./.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Phú Thảo

Học thêm, dạy thêm 160.000

- GVCN, PHHS

- VT, KT./.

Học thêm, dạy thêm 160.000

Tiền in đề và giấy kiểm tra 12.000

TỔNG CỘNG 262.000

2/ Lớp 9 buổi:

Nội dung thu Mức thu

Bảo hiểm tai nạn (Thu hộ) 30.000

STT
Số tiền phải thu

Số tiền phải thu

Học phí 60.000

Học phí 60.000

Tiền in đề và giấy kiểm tra 30.000

TỔNG CỘNG 280.000

Bảo hiểm tai nạn (Thu hộ) 30.000